
XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CET 0* Novel
Vitoria-Gasteiz ARABA 29/07/17
Hora de Salida 8:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. HORA 29,7 kms:

MINIMA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.

(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 54 OARBEASKOA ROYUELA, Eukene GR FARAAS VS 10:21:22 10:23:19 10:24:58 1:54:58 15,73 0:01:39

2 52 MARURI ASPIAZU, Ariane ADHAIR VS 10:21:22 10:23:18 10:25:01 1:55:01 15,73 0:01:43

3 55 PECHARROMAN VEGA, Eva FLACO VS 10:21:22 10:23:17 10:26:32 1:56:32 15,73 0:03:15

4 49 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz ROFH OTAÑES VS 10:21:22 10:27:46 10:27:46 1:57:46 15,13 0:00:00

5 50 LOPEZ ANGULO, Daniel TACO VS 10:21:22 10:23:26 10:28:48 1:58:48 15,71 0:05:22

6 53 NEGRETE CUBAS, Javier IBAR KATMANDU VS 10:21:22 10:25:30 10:29:25 1:59:25 15,43 0:03:55

7 58 RUIZ DE VILLA, Alba UNA FAGEOLE CB 10:21:22 10:26:50 10:29:40 1:59:40 15,25 0:02:50

8 68 GARCIA CANO, Daniel BOTAS DEL BOSQUE 0 10:21:22 10:27:44 10:30:30 2:00:30 15,14 0:02:46

9 46 GONZALO ALONSO, Abel RAISA DE GALEON AS 10:21:22 10:27:27 10:30:36 2:00:36 15,17 0:03:09

10 44 FERRER XALABARDER, Marta GARIBALDI D'VARGENS CT 10:21:22 10:29:22 10:32:16 2:02:16 14,93 0:02:54

11 43 FERRER XALABARDER, Laura G-GIOTTO CT 10:21:22 10:29:21 10:32:18 2:02:18 14,93 0:02:57

12 41 CASTILLO EGUZKIZA, Olatz ALIKA VS 10:21:22 10:32:45 10:35:10 2:05:10 14,52 0:02:25

13 65 GONZALEZ PRIETO, Aser AC TESLA AS 10:21:22 10:27:55 10:36:00 2:06:00 15,11 0:08:05

14 59 RUIZ LARRINAGA, Gregorio ESTRELA DA CAMOIRA VS 10:21:22 10:32:55 10:36:40 2:06:40 14,50 0:03:45

15 47 HARO MARCOS, Ivan IZ HARIK VS AECCA 10:21:22 10:32:56 10:37:31 2:07:31 14,50 0:04:35

16 56 PINDER, Rebeca Jane BALOVNICA CT 10:21:22 10:33:59 10:37:55 2:07:55 14,37 0:03:56

17 67 FERNANDEZ SANCHEZ, Gonzalo RED BULL 0 10:21:22 10:32:54 10:37:59 2:07:59 14,50 0:05:05

18 40 ARISTEGI GURIDI, Olaia IKATZ VS 10:21:22 10:38:57 10:45:10 2:15:10 13,82 0:06:13

19 42 ESPIN IGARTZA, Belen EZKURRAREN TASMANIA 50% VS 10:21:22 10:38:56 10:45:12 2:15:12 13,82 0:06:16

66 ROYO MANTEROLA, Iñigo TARA 0 10:21:22 10:40:00 10:44:46 El. Trote 13,71 0:04:46

45 GARCIA MARTIN, Alba JELLIA LOTOISE CT 10:21:22 10:34:02 10:36:09 El. Trote 14,37 0:02:07

61 VICENTE GIL, Marcelo BEAUTIKFIK AL NOUR AS 10:21:22 10:50:25 10:53:27 El. Trote 12,69 0:03:02

51 MARTIN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS AECCA

NP URKIAGA BURGOA, Aiora HIABEN VS

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CET 0* Novel
Vitoria-Gasteiz ARABA 29/07/17
Hora de Salida 8:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. SALIDA HORA 29,7 kms:

MINIMA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

(hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

1 52 MARURI ASPIAZU, Ariane ADHAIR VS 11:05:01 12:56:24 12:57:00 12:58:31 1:53:30 15,91 0:01:31 0:03:14 3:48:31

2 54 OARBEASKOA ROYUELA, Eukene GR FARAAS VS 11:04:58 12:56:21 12:57:01 12:58:56 1:53:58 15,90 0:01:55 0:03:34 3:48:56

3 55 PECHARROMAN VEGA, Eva FLACO VS 11:06:32 12:57:55 12:58:29 13:02:42 1:56:10 15,92 0:04:13 0:07:28 3:52:42

4 58 RUIZ DE VILLA, Alba UNA FAGEOLE CB 11:09:40 13:01:02 13:05:07 13:07:14 1:57:34 15,44 0:02:07 0:04:57 3:57:14

5 49 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz ROFH OTAÑES VS 11:07:46 12:59:08 13:05:06 13:07:29 1:59:43 15,19 0:02:23 0:02:23 3:57:29

6 46 GONZALO ALONSO, Abel RAISA DE GALEON AS 11:10:36 13:01:59 13:05:10 13:08:25 1:57:49 15,55 0:03:15 0:06:24 3:58:25

7 53 NEGRETE CUBAS, Javier IBAR KATMANDU VS 11:09:25 13:00:47 13:04:56 13:08:42 1:59:17 15,43 0:03:46 0:07:41 3:58:42

8 50 LOPEZ ANGULO, Daniel TACO VS 11:08:48 13:00:10 13:04:33 13:10:10 2:01:22 15,40 0:05:37 0:10:59 4:00:10

9 68 GARCIA CANO, Daniel BOTAS DEL BOSQUE 0 11:10:30 13:01:52 13:07:54 13:11:00 2:00:30 15,18 0:03:06 0:05:52 4:01:00

10 44 FERRER XALABARDER, Marta GARIBALDI D'VARGENS CT 11:12:16 13:03:39 13:13:12 13:17:10 2:04:54 14,74 0:03:58 0:06:52 4:07:10

11 41 CASTILLO EGUZKIZA, Olatz ALIKA VS 11:15:10 13:06:33 13:18:27 13:20:34 2:05:24 14,45 0:02:07 0:04:32 4:10:34

12 59 RUIZ LARRINAGA, Gregorio ESTRELA DA CAMOIRA VS 11:16:40 13:08:02 13:36:48 13:41:02 2:24:22 12,72 0:04:14 0:07:59 4:31:02

13 47 HARO MARCOS, Ivan IZ HARIK VS AECCA 11:17:31 13:08:53 13:36:52 13:41:04 2:23:33 12,79 0:04:12 0:08:47 4:31:04

14 67 FERNANDEZ SANCHEZ, Gonzalo RED BULL 0 11:17:59 13:09:22 13:36:46 13:42:05 2:24:06 12,84 0:05:19 0:10:24 4:32:05

15 40 ARISTEGI GURIDI, Olaia IKATZ VS 11:25:10 13:16:32 13:38:00 13:46:41 2:21:31 13,42 0:08:41 0:14:54 4:36:41

16 42 ESPIN IGARTZA, Belen EZKURRAREN TASMANIA 50% VS 11:25:12 13:16:34 13:38:01 13:46:43 2:21:31 13,42 0:08:42 0:14:58 4:36:43

43 FERRER XALABARDER, Laura G-GIOTTO CT 11:12:18 13:03:41 13:13:13 13:17:08 2:04:50 14,74 0:03:55 0:06:52 El. Recor

65 GONZALEZ PRIETO, Aser AC TESLA AS 11:16:00 13:07:23 13:24:13 13:32:22 2:16:22 13,90 0:08:09 0:16:14 El. Trote

56 PINDER, Rebeca Jane BALOVNICA CT Retirado

45 GARCIA MARTIN, Alba JELLIA LOTOISE CT

51 MARTIN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS AECCA

61 VICENTE GIL, Marcelo BEAUTIKFIK AL NOUR AS

66 ROYO MANTEROLA, Iñigo TARA 0

NP URKIAGA BURGOA, Aiora HIABEN VS

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CET 0* Novel
Vitoria-Gasteiz ARABA 29/07/17
Hora de Salida 8:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 20,6 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 52 MARURI ASPIAZU, Ariane ADHAIR VS 13:38:31 14:55:46 14:57:09 15:01:50 1:23:19 15,72 0:04:41 0:07:55 5:11:50

2 46 GONZALO ALONSO, Abel RAISA DE GALEON AS 13:48:25 15:05:40 15:07:50 15:11:05 1:22:40 15,56 0:03:15 0:09:39 5:21:05

3 53 NEGRETE CUBAS, Javier IBAR KATMANDU VS 13:48:42 15:05:57 15:07:59 15:12:27 1:23:45 15,59 0:04:28 0:12:09 5:22:27

4 55 PECHARROMAN VEGA, Eva FLACO VS 13:42:42 14:59:57 15:00:34 15:13:20 1:30:38 15,87 0:12:46 0:20:14 5:23:20

5 49 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz ROFH OTAÑES VS 13:47:29 15:04:44 15:06:26 15:13:42 1:26:13 15,66 0:07:16 0:09:39 5:23:42

6 68 GARCIA CANO, Daniel BOTAS DEL BOSQUE 0 13:51:00 15:08:15 15:10:35 15:15:11 1:24:11 15,53 0:04:36 0:10:28 5:25:11

7 50 LOPEZ ANGULO, Daniel TACO VS 13:50:10 15:07:25 15:09:36 15:17:20 1:27:10 15,56 0:07:44 0:18:43 5:27:20

8 44 FERRER XALABARDER, Marta GARIBALDI D'VARGENS CT 13:57:10 15:14:25 15:16:54 15:22:15 1:25:05 15,50 0:05:21 0:12:13 5:32:15

9 41 CASTILLO EGUZKIZA, Olatz ALIKA VS 14:00:34 15:17:49 15:46:42 15:51:46 1:51:12 11,65 0:05:04 0:09:36 6:01:46

10 47 HARO MARCOS, Ivan IZ HARIK VS AECCA 14:21:04 15:38:19 15:59:45 16:03:10 1:42:06 12,52 0:03:25 0:12:12 6:13:10

11 59 RUIZ LARRINAGA, Gregorio ESTRELA DA CAMOIRA VS 14:21:02 15:38:17 15:59:44 16:05:38 1:44:36 12,52 0:05:54 0:13:53 6:15:38

12 67 FERNANDEZ SANCHEZ, Gonzalo RED BULL 0 14:22:05 15:39:20 15:59:43 16:06:44 1:44:39 12,66 0:07:01 0:17:25 6:16:44

13 40 ARISTEGI GURIDI, Olaia IKATZ VS 14:26:41 15:43:56 16:09:31 16:17:36 1:50:55 12,02 0:08:05 0:22:59 6:27:36

14 42 ESPIN IGARTZA, Belen EZKURRAREN TASMANIA 50% VS 14:26:43 15:43:58 16:09:30 16:17:38 1:50:55 12,03 0:08:08 0:23:06 6:27:38

54 OARBEASKOA ROYUELA, Eukene GR FARAAS VS Retirado

58 RUIZ DE VILLA, Alba UNA FAGEOLE CB Retirado

43 FERRER XALABARDER, Laura G-GIOTTO CT

45 GARCIA MARTIN, Alba JELLIA LOTOISE CT

51 MARTIN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS AECCA

56 PINDER, Rebeca Jane BALOVNICA CT

61 VICENTE GIL, Marcelo BEAUTIKFIK AL NOUR AS

65 GONZALEZ PRIETO, Aser AC TESLA AS

66 ROYO MANTEROLA, Iñigo TARA 0

NP URKIAGA BURGOA, Aiora HIABEN VS

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CET 0* Novel

Vitoria-Gasteiz ARABA 29/07/17 Kms.: 80,00
Hora de Salida 8:30:00

Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO

(km/h) TOTAL MARCHA
6:04:37

1 52 MARURI ASPIAZU, Ariane ADHAIR VS 15,79 5:11:50 0:07:55 5:03:55

2 46 GONZALO ALONSO, Abel RAISA DE GALEON AS 15,41 5:21:05 0:09:39 5:11:26

3 53 NEGRETE CUBAS, Javier IBAR KATMANDU VS 15,47 5:22:27 0:12:09 5:10:18

4 55 PECHARROMAN VEGA, Eva FLACO VS 15,84 5:23:20 0:20:14 5:03:06

5 49 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz ROFH OTAÑES VS 15,28 5:23:42 0:09:39 5:14:03

6 68 GARCIA CANO, Daniel BOTAS DEL BOSQUE 0 15,25 5:25:11 0:10:28 5:14:43

7 50 LOPEZ ANGULO, Daniel TACO VS 15,55 5:27:20 0:18:43 5:08:37

8 44 FERRER XALABARDER, Marta GARIBALDI D'VARGENS CT 15,00 5:32:15 0:12:13 5:20:02

9 41 CASTILLO EGUZKIZA, Olatz ALIKA VS 13,63 6:01:46 0:09:36 5:52:10

10 47 HARO MARCOS, Ivan IZ HARIK VS AECCA 13,30 6:13:10 0:12:12 6:00:58

11 59 RUIZ LARRINAGA, Gregorio ESTRELA DA CAMOIRA VS 13,27 6:15:38 0:13:53 6:01:45

12 67 FERNANDEZ SANCHEZ, Gonzalo RED BULL 0 13,36 6:16:44 0:17:25 5:59:19

13 40 ARISTEGI GURIDI, Olaia IKATZ VS 13,16 6:27:36 0:22:59 6:04:37

14 42 ESPIN IGARTZA, Belen EZKURRAREN TASMANIA 50% VS 13,17 6:27:38 0:23:06 6:04:32

45 GARCIA MARTIN, Alba JELLIA LOTOISE CT El. Trote 1ª Fase

61 VICENTE GIL, Marcelo BEAUTIKFIK AL NOUR AS El. Trote 1ª Fase

66 ROYO MANTEROLA, Iñigo TARA 0 El. Trote 1ª Fase

43 FERRER XALABARDER, Laura G-GIOTTO CT El. Trote 2ª Fase

65 GONZALEZ PRIETO, Aser AC TESLA AS El. Trote 2ª Fase

56 PINDER, Rebeca Jane BALOVNICA CT Retirado 2ª Fase

54 OARBEASKOA ROYUELA, Eukene GR FARAAS VS Retirado 3ª Fase

58 RUIZ DE VILLA, Alba UNA FAGEOLE CB Retirado 3ª Fase

NP MARTIN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS AECCA NO PRESENTADO

NP URKIAGA BURGOA, Aiora HIABEN VS NO PRESENTADO

best-condition: ADHAIR

M. Sánchez


